UniGe

Sede "Palazzo Belimbau - Piano Terra" Codice Helios: 212749

Graduatorie posti GMO

Riferimento
Domanda

1244611

1243801

1240042

1236060

1243729

1246271

Punteggio
Screening
cv

12,00

3,00

3,00

9,00

5,00

3,00

Punteggio
Requisiti
Specifici

18,00

13,00

11,00

6,00

7,00

16,00

Punteggio
Disponibilita

7,50

8,00

8,00

3,00

3,50

5,50

Punteggio
Interesse e
motivazione

8,00

8,00

7,50

3,50

3,50

0,00

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA

Punteggio
Abilita
personali

11,00

11,00

8,50

7,00

5,50

0,00

Via Balbi 5

Codice Fiscale: 00754150100
https://unige.it/servizio-civile-universale

serviziocivile@unige.it
protocollo@pec.unige.it

Punteggio
totale

56,50

43,00

38,00

28,50

24,50

24,50

Esito

Idoneo
Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Non idoneo
al progetto

Non idoneo
al progetto
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mailto:serviziocivile@unige.it
mailto:protocollo@pec.unige.it

UniGe

Graduatoria posti ordinari

Riferimento
Domanda

1227326

1235832

1230738

1230045

1219138

1232700

1231552

1223365

1248818

1234826

1223622

1231637

1248757

1250218

Punteggio
Screening
cv

3,00

1,00

1,00

1,00

3,00

12,00

7,00

7,00

1,00

1,00

1,00

2,00

Punteggio
Requisiti
Specifici

18,00

18,00

15,00

15,00

15,00

11,00

11,00

10,50

9,50

7,00

6,00

0,00

Punteggio
Disponibilita

8,00

6,50

8,00

8,00

6,00

4,00

6,00

4,00

7,00

6,50

8,00

0,00

Punteggio
Interesse e
motivazione

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

6,00

6,50

3,00

4,50

5,00

6,00

0,00

UNIVERSITA® DEGLI STUDI DI GENOVA
Via Balbi 5

Codice Fiscale: 00754150100
https://unige.it/servizio-civile-universale
serviziocivile@unige.it
protocollo@pec.unige.it

Punteggio .
Abilita Punteggio  pio
. totale

personali

10,50 47,50 Idoneo
Selezionato

12,00 45,50 [Henes
Selezionato

12,00 44,00 Idoneo
Selezionato

10,00 42,00 [denze e
Selezionato

9,50 41,50 Idoneo Non
Selezionato

7,00 40,00 [denze e
Selezionato

7,50 38,00 Idonep Non
Selezionato

5,00 29,50 [atein=s (o)
Selezionato

6,00 28,00 Idoneo Non
Selezionato

7,50 27,00 Idonep Non
Selezionato

4,00 25,00 Idoneo Non
Selezionato
Non

0 presentato
al colloquio
Non
0 presentato

al colloquio

0,00 2,00 Non idoneo
al progetto

pag. 3di3


mailto:serviziocivile@unige.it
mailto:protocollo@pec.unige.it

