









## Sede "Palazzo Belimbau - Piano Terra" Codice Helios: 212749

## Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Screening CV	Punteggio Requisiti Specifici	Punteggio Disponibilità	Punteggio Interesse e motivazione	Punteggio Abilità personali	Punteggio totale	Esito
1244611	12,00	18,00	7,50	8,00	11,00	56,50	Idoneo Selezionato
1243801	3,00	13,00	8,00	8,00	11,00	43,00	Idoneo Non Selezionato
1240042	3,00	11,00	8,00	7,50	8,50	38,00	Idoneo Non Selezionato
1236060	9,00	6,00	3,00	3,50	7,00	28,50	Idoneo Non Selezionato
1243729	5,00	7,00	3,50	3,50	5,50	24,50	Non idoneo al progetto
1246271	3,00	16,00	5,50	0,00	0,00	24,50	Non idoneo al progetto



Codice Fiscale: 00754150100

https://unige.it/servizio-civile-universale serviziocivile@unige.it protocollo@pec.unige.it



## Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Screening CV	Punteggio Requisiti Specifici	Punteggio Disponibilità	Punteggio Interesse e motivazione	Punteggio Abilità personali	Punteggio totale	Esito
1227326	3,00	18,00	8,00	8,00	10,50	47,50	Idoneo Selezionato
1235832	1,00	18,00	6,50	8,00	12,00	45,50	Idoneo Selezionato
1230738	1,00	15,00	8,00	8,00	12,00	44,00	Idoneo Selezionato
1230045	1,00	15,00	8,00	8,00	10,00	42,00	Idoneo Non Selezionato
1219138	3,00	15,00	6,00	8,00	9,50	41,50	Idoneo Non Selezionato
1232700	12,00	11,00	4,00	6,00	7,00	40,00	Idoneo Non Selezionato
1231552	7,00	11,00	6,00	6,50	7,50	38,00	Idoneo Non Selezionato
1223365	7,00	10,50	4,00	3,00	5,00	29,50	Idoneo Non Selezionato
1248818	1,00	9,50	7,00	4,50	6,00	28,00	Idoneo Non Selezionato
1234826	1,00	7,00	6,50	5,00	7,50	27,00	Idoneo Non Selezionato
1223622	1,00	6,00	8,00	6,00	4,00	25,00	Idoneo Non Selezionato
1231637	-	-	-	-	-	0	Non presentato al colloquio
1248757	-	-	-	-	-	0	Non presentato al colloquio
1250218	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	Non idoneo al progetto